
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 8月31日現在

R01.09.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(385 376 977 254,1
00120 北黒田 )3(604,1 025,1 927,1 942,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 831 901 761 672
00132 浜（宗意原） 261 661 581 153
00133 筒井（宗意原） )2(729 510,1 901,1 421,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 966 516 096 503,1
00143 筒井（新立） )1(533 933 963 807
00150 浜（本村） 832 091 812 804
00160 筒井 )6(437,1 909,1 870,2 789,3
00161 筒井（社宅） 641 541 6 151

松前校区　計 )61(453,6 107,6 153,7 250,41

00210 徳丸 785 286 347 524,1
00220 中川原 874 285 916 102,1
00230 出作 743 853 634 497
00240 神崎 916 396 587 874,1
00250 鶴吉 )1(913 383 634 918
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 771 512 293
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 981 702 942 654
00290 東古泉 732 482 492 875

北伊予校区　計 )1(511,3 115,3 579,3 684,7

00310 大間 )1(912 702 752 464
00320 上高柳 245 775 476 152,1
00330 恵久美 544 625 955 580,1
00339 恵久美（公務宿） 16 46 52 98
00340 昌農内 )1(075 316 337 643,1

00350 西高柳 )1(694 575 306 871,1
00360 西古泉 )3(297 229 489 609,1
00369 西古泉（警察学校） 67 16 51 67
00370 北川原 225 465 236 691,1
00379 北川原（エンゼル） 94 7 24 94
00380 北川原（塩屋） )1(672 092 133 126

岡田校区　計 )7(840,4 604,4 558,4 162,9

合　　　　計 )42(715,31 816,41 181,61 997,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 8月31日現在

R01.09.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(385 276 677 844,1
00120 北黒田 )3(893,1 915,1 817,1 732,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 801 501 141 642
00132 浜（宗意原） 161 661 481 053
00133 筒井（宗意原） )2(429 210,1 201,1 411,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 666 316 786 003,1
00143 筒井（新立） )1(533 933 863 707
00150 浜（本村） 632 881 812 604
00160 筒井 )6(927,1 409,1 860,2 279,3
00161 筒井（社宅） 441 341 6 941

松前校区　計 )61(003,6 186,6 982,7 079,31

00210 徳丸 685 186 347 424,1
00220 中川原 674 085 916 991,1
00230 出作 643 753 634 397
00240 神崎 216 986 287 174,1
00250 鶴吉 )1(913 383 534 818
00259 鶴吉（鶴寿荘） 02 4 71 12
00260 横田 711 811 751 572
00270 大溝 551 771 512 293
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 881 602 942 554
00290 東古泉 232 482 982 375

北伊予校区　計 )1(890,3 205,3 669,3 864,7

00310 大間 )1(712 502 652 164
00320 上高柳 935 575 376 842,1
00330 恵久美 544 625 955 580,1
00339 恵久美（公務宿） 16 46 52 98
00340 昌農内 )1(655 116 027 133,1

00350 西高柳 )1(584 965 795 661,1
00360 西古泉 )3(297 129 289 309,1
00369 西古泉（警察学校） 67 16 51 67
00370 北川原 225 465 236 691,1
00379 北川原（エンゼル） 94 7 24 94
00380 北川原（塩屋） )1(672 982 133 026

岡田校区　計 )7(810,4 293,4 238,4 422,9

合　　　　計 )42(614,31 575,41 780,61 266,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和元年 8月31日現在

R01.09.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 03 4 62 03
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(11 5 01 51
00161 筒井（社宅） 2 2 2

松前校区　計 )61(07 02 26 28

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )1(81 9 9 81

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(51 2 31 51
00350 西高柳 )1(21 6 6 21
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(73 41 32 73

合　　　　計 )42(521 34 49 731


